
zv › „J//7/'flze 

Dodatek č. 2 

K MANDÁTNÍ SMLOUVÉ 
„Prodej jízdného MHD Liberec“ 

eV.č. 3 057 12 14 

Dopravni podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 
sídlo: Mrštíkova 3, Liberec lll, PSČ 461 71 
zastoupená: 
ve věcech smluvních: Ing. Michalem Zděnkem, M.A., předsedou představenstva a 

ˇ 
Martinem Pabìškou, MBA, místopředsedou představenstva 

|C:ˇ 473 11 975 
DICZ CZ47311975 
bank. spojení: 
číslo účtu: 
registrace: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 372 
dále jen Mandant na straně jedné

8 

Liberecká IS, a.s. 
sídlo Mrštikova 3, Liberec Ill, PSČ 461 71 
zastoupená: 
-V ve věcech smluvních: lng. Jaroslavem Burešem, MBA, statutárním ředitelem společnosti 
IC ̌

: 
254 50 131 

DICZ 
Bankovní spojení: 
č. účtu: 
registrace: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1429 
dále jen Mandatář na straně druhé 

uzavírají V souladu s ustanoveními § 2201 a násl. a § 2302 a násl. Zákona ‹ˇ:. 89/2012 Sb., 
Občanského Zákoníku, tento dodatek k Mandátní smlouvě O prodeji jízdného MHD Liberec: 

článek I. 

Změna Smlouvy 
Mandant a Mandatář se dohodli na následující změně Smlouvy, na dodatku č. 02. 

1. Kap. VI „Cena službvj, čl. 1. se ruší a či. 1. se nahrazuje novým s následujícím zněním: 
1. Cena služby (provize) byla Sjednána ve výši  Z hotovostní tızˇby za uplynulý měsíc. 

Cena Služby (provize) blla sjednána ve výší  Z transakcí prováděných 
vprovozovnách Mandatáře Platebnimi kaıtami elektronicky prostřednictvím platebních 
terminálů za uplynulý měsíc. Pro stanovení poměru mezi hotovostními a elektronickými 
platbami předloží Mandatář min. 1× měsíčně výpisy jednotlivých plateb Z platebního 
terminálu včetně tabu/ky S celkovým přehledem tızˇeb (vždy nejpozději do 3. pracovního 
dne následujícího měsíce). 

Stránka 1 Z 2



článek ıı. 
Ostatní 

Ostatní články, oddíly a odstavce, resp. vlastní ujednání (text) Smlouvy zůstávají V platnosti 
beze Změny. 

článek ııı. 
Závěrečná ustanovení 

1) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu účastníků a vyhotovuje se ve 2 Stejnopisech, po 
jednom pro každou smluvní stranu. 

2) Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle 
Zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registru smluv). 

3) Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 Zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv), nejdříve však od 1.2.2020. 

4) Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle tohoto Dodatku poskytnutá před její 

účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností tohoto 
dodatku, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí Sjeho obsahem a že Dodatek byl 
sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou 
ze stran, a že obsahuje úplné ujednání O veškerých skutečnostech a náležitostech, které 
smluvní strany zamýšlely mezi sebou v této Souvislosti ujednat. 

Za Mandanta: Za Mandatáře:
, 22 `Ul` 2020 7* z' /2 

V Liberci dne ................... ._ V Liberci dne ./Ĺ“/ 

lng. Michal Zděnek, M.A. lng. Jaroslav Bureš, MBA 
předseda představenstva statutární ředitel společnosti 

 

Martin Pabiškav MBA 
místopředseda předs venstva 

Stránka 2 Z 2


